Протокол

заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право

заключения договора аренды земельного участка

15.01.2024                                                                                                              г. Ярцево

Присутствовали: Н.А. Романова – председатель аукционной комиссии;

                                 И.Л. Комиссарова – зам. председателя комиссии;

                                 Ю.И. Капцова – секретарь комиссии.

Члены  комиссии: Л.Г.Ярощук,  О.И. Тихомирова

Повестка:

Комиссией прослушано заявление председателя аукционной комиссии

Н.А. Романовой о том, что не поступило заявок  для участия 18.01.2024 в аукционе

открытого  по  составу  участников  и  форме  подачи  заявок на право заключения

договора аренды земельного участка, а именно:

- земельного  участка, государственная  собственность  на  который  не

разграничена, относящегося к категории  земель населенных пунктов, площадью

940 кв.м,  с кадастровым № 67:25:0010411:834, расположенного  по  адресу: Российская

Федерация, Смоленская область, Ярцевский муниципальный район, Ярцевское городское

поселение, г. Ярцево, пер. Проселочный, земельный участок 3А, с видом разрешенного

использования: для индивидуального жилищного строительства.

Начальная цена предмета аукциона: определена по результатам рыночной оценки в

соответствии с Федеральным законом "Об оценочной деятельности в Российской

Федерации" и  составляет 62040 рублей 00 копеек (Шестьдесят две тысячи сорок рублей

00 копеек).

Размер задатка: 20 % начальной цены предмета аукциона, в размере 12408 рублей

00 копеек (Двенадцать тысяч четыреста восемь рублей 00 копеек).

В соответствии с п. 9 и 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,

аукцион признается несостоявшимся.

Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

       Председатель комиссии:                                                                                  Н.А. Романова

       Зам. председателя комиссии:                                                                           И.Л. Комиссарова

       Секретарь комиссии:                                                                                        Ю.И. Капцова

       Члены комиссии:                                                                                               Л.Г. Ярощук

                                                                                                                            О.И. Тихомирова

consultantplus://offline/ref=658200BC45F03F679D9A14B0AFE419C22F2B2ED66EEEA424FD549106A5wD71K